关于 2021—2023 年度全校“两优一先”
拟表彰对象的公示

各基层党委、党总支、直属党支部：

根据《中国共产党党内功勋荣誉表彰条例》和学校党委《关

于做好 2021—2023 年度全校“两优一先”推荐工作的通知》（吉

农大党字〔2023〕37号）精神，经各基层党组织提名推荐及考察、

学校各党务部门审核、学校党建工作领导小组评选，确定以下个

人及组织为 2021—2023年度全校“两优一先”拟表彰对象，现予

以公示。

一、优秀共产党员建议表彰对象（136人）

（同一党组织内，按姓氏笔画为序）

农学院党委（5人）：

刘 勇 李 丹 郭 巍 彭芮泽 魏晓双

植物保护学院党委（8人）：

王超卓 刘 行 闫 斌 孙 也 杨立辉

段国华 袁海滨 贾传文

动物科学技术学院党委（11人）：

王禹盟 朱子山 孙永峰 孙明杰 李新月

宋 赫 宋玉朴 陈玉珂 姜延龙 潘 丽

操 恒

资源与环境学院党委（8人）：

马秀兰 冯严辉 冯建骋 李 刚 杨晋霞

张 峰 高 强 靳浩淼

经济管理学院党委（9人）：

王 靓 刘 杰 刘洪希 李雪松 张玉鸿

张胤民 赵英尧 高 雪 董昕童

食品科学与工程学院党委（8人）：

马溪远 尹婉迪 杨海峰 张 浩 贺 阳

郭傲然 崔淋淋 蔡 丹

中药材学院党委（7人）：

王美娟 朱诗禹 张君婕 张冠瑶 张楠淇

陈维佳 程 林

园艺学院党委（4人）：

王 琦 冯玉才 邵智辉 高 悦

林学与草学学院党委（4人）：

杨丰瑞 陈 洁 殷佳慧 鲍 昱

生命科学学院党委（8人）：

刘秀明 刘洪祥 李 磊 吴 郡 张文慧

张斯童 郑舒心 魏 强

工程技术学院党委（6人）：

王秀如 刘 泽 孙津淳 李锦生 杨 丹

孟宪章

信息技术学院党委（6人）：

王 超 尹莹莹 李陈孝 钟佳成 陶 韬

梁雪梅

马克思主义学院党委（4人）：

于淼淼 于德信 王秋霖 高 乐

人文学院党委（7人）：

于守艳 孙冬梅 李馨童 宫杰含 钱 程

高 远 章释文

外国语学院党委（4人）：

李 巍 肖利君 孟 静 郭继鹏

国际足球教育学院党总支（3人）：

张志成 陈思如 魏 鑫

机关党委（13人）：

王 军（公寓） 王 浩（研究生） 孙 迪 李春子 沈成君

张 羽 张 超 张 瑾 赵志富 高世伟

高延辉 郭为民 魏小川

离退休党委（12人）：

于桂芹 王叔瑜 史展十 李淑琴（72 年工作） 李淑琴（77 年工作）

吴 靖 张子成 周 伟 赵晓平 贺喜春

袁洪智 潘凤芝

教学教辅党委（4人）：

齐永家 赵 丹 崔立影 魏 敏

后勤党总支（4人）：

李 鹏 于福胜 林海涛 郑晓威

教研基地管理处直属党支部（1人）：

孙飞龙

二、优秀党务工作者建议表彰对象（28人）

（按姓氏笔画为序）

才 燕 马红霞 马洪新 王 志 王 朝

王小虎 王中华 王志江 王洪鹤 刘延明

刘青竹 刘冠廷 许霄鹤 李 所 李国绪

李翠兰 吴 雷 佟 鑫 冷雪冰 张建东

张崇曦 陈启政 赵 良 赵云昌 郭宇宁

郭丽颖 崔 舰 祭学明

三、先进基层党组织建议表彰对象（19个）

植物保护学院党委

生命科学学院党委

资源与环境学院党委

植物保护学院教工菌物学系党支部

动物科学技术学院基础党支部

资源与环境学院教工第三党支部

经济管理学院农林经济管理硕士生党支部

食品科学与工程学院学生第二党支部

园艺学院教工第一党支部

林学与草学学院教工第一党支部

生命科学学院生物技术系教工党支部

工程技术学院农业机械化与装备工程党支部

信息技术学院计算机系党支部

马克思主义学院中国化马克思主义系党支部

人文学院教工第二党支部

外国语学院学生党支部

机关学校办公室党支部

机关纪检监察党支部

后勤第三党支部

公示时间为 6月 16日至 25日（5个工作日）。广大党员和师

生员工如对以上表彰对象有不同意见，请在公示期内以口头、书

面、电话或电子邮件方式向学校党委组织部反映。

党委组织部：主楼 315室

电 话：84533288

邮 箱：dwzzb@jlau.edu.cn

中共吉林农业大学委员会

2023年 6月 15日